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REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI BASHKIAK DIVJAKÉ

KOMISIONI 1 EKONOMISÉ DHE FINANCAVE

/Y / /2J / 2024Divjakö mé

RAP ORT
Mbi shayrtimin e Proiektvendimeve té paraqitura nga Bashkia Pör mbledhien e Muaiit Dhietor

2024.

Té nderuar Késhilltaré!
Mböshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 te Ligjit nr 139, date 17.12.2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore ", Nenit
33,"Funksionimi i Komisioneve te pérhershme " né Rregulloren e Késhillit Bashkiak Divjaké;

/—120-—12024,
pasi shqyrtoi Projekt-Komisioni i Ekonomisé dhe i Financave u mblodh me date

vendimet e paraqitur nga Bashkia;

I.Tö O

i kushtézua
2.Tö
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3.Tö

Divjakö,
4.Tö
pakushtézu
5.Tö
2025, numr
6.Té 0

menaxhimin

VENDOSI:
ir miratim: Pro •ekt-vendimi. Pér miratimin e familjeve qé do te trajtohen nga fondi

eri 6% per muajin Nentor 2024, Bashkia Divjaké.
Er miratim: Pro•ekt-vendimi. - Pör miratimin e numrit te punonjösvetö Bashkisé,

né vartési, te Njesive Administrative dhe Funksionet e deleguara , per vitin 2025.

Er miratim: Pro•ekt-vendimi. - Pér caktimin e niveleve té pagave te Bashkisö

ive Administrative dhe Institucioneve ne vartési Pér vitin 2025.

ör miratim: Pro•ekt-vendimi. - Pér caktimin e niveleve té pagave te Transfertes Sö

sektoriale Pér vitin 2025.

ér miratim: Pro•ekt-vendimi. - Pér miratimin e PBA 2025-2027, Buxhetit te vitit

aksimal te punonjésvete bashkisé dhe ndermarrjet vartése te Bashkisé Pér vitin 2025.

Er miratim: Pro•ekt-vendimi. - Mbi miratimin e kalendarit orientues Pér

hpenzimeve vendore per Programin Buxhetor Afatmesem 2026-2028.
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Liri Biti

Astrit Dervishi

Gojart Agolli

Fatjona Budani
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Sahit Ibrahimaj
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